Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagao

Graduagao

Agrupamento de Escolas Nuno Gongalves, Lisboa N° Escola : 171955
2021-01-22 N° Horario : 102
300 - Portugués N° Horas: 4

31/01/2021 22:01:17

Tipo de Habilitagao

Profissional

24,588

19,901

18,000

15,853

13,000

15,082

Tempo de Tempo de Servigo apoés Classificagdo Datade

N° Candidato Servigo antes P S 9 E S ¢ Obtencgéao de
da profissionalizagao Profissional e 2

da Classificacdo
6328129955 Patricia de Jesus Severo e Bugalho Carocha 365 4047 13,000 29/05/2002
9229569135 Claudia Isabel Fernandes Carneiro Rodrigues 0 2884 12,000 23/06/2006
3530228885 Matteo Pupillo 0 0 18,000 16/07/2020
3708751507 Fernanda Maria Filipe Alipio 577 826 12,800 07/06/2001
4999426277 lolanda Peleja Fernandes 0 0 13,000 17/07/2018
8724084077 Maria Barreiros Gomes 60 0 15,000 15/05/2017

Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional

Habilitagdo Propria



