Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Nuno Gonçalves, Lisboa Nº Escola :

Data final da candidatura :2021-01-22Nº Horário :102

Grupo de Recrutamento: 300 - Português Nº Horas:

Ficheiro gerado em : 31/01/2021 22:01:17

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Tempo de Serviço antes da	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificacão	Tipo de Habilitação
1	24,588	6328129955	Patrícia de Jesus Severo e Bugalho Carocha	365	4047	13,000	29/05/2002	Qualificação Profissional
2	19,901	9229569135	Claudia Isabel Fernandes Carneiro Rodrigues	0	2884	12,000	23/06/2006	Qualificação Profissional
3	18,000	3530228885	Matteo Pupillo	0	0	18,000	16/07/2020	Qualificação Profissional
4	15,853	3708751507	Fernanda Maria Filipe Alípio	577	826	12,800	07/06/2001	Qualificação Profissional
5	13,000	4999426277	Iolanda Peleja Fernandes	0	0	13,000	17/07/2018	Qualificação Profissional
6	15,082	8724084077	Maria Barreiros Gomes	60	0	15,000	15/05/2017	Habilitação Própria

171955

4